
Naturalny Suplement Mineralny EquiFit 5 kg
Indeks: 708482 Producent: cdVet Naturprodukte GmbH Kod producenta: 29

Cena: 300.09 zł

Opis

cdVet EquiGreen MicroMineral suplement karmy dla koni 5
kg - 100% naturalne zaopatrzenie w składniki mineralne dla
konia, 29
Producent: cdVet Naturprodukte GmbH

EquiGreen MicroMineral to 100% naturalny suplement mineralny dla koni, zapewniający wsparcie w dostarczaniu ważnych
mikrosubstancji odżywczych, takich jak wapń i magnez. Produkt zawiera naturalne składniki, takie jak wapno z alg, drożdże
piwne, kiełki słodu morskiego i mąka z pestek winogron. Doskonały dla wszystkich grup wiekowych koni.

Ten suplement diety wspomaga naturalne funkcje organizmu konia, wspierając zdrowie skóry, sierści i przemianę materii.
Zalecane dawkowanie to dodanie 25 g mieszanki mineralnej dziennie do pokarmu konia, z możliwością zwiększenia do 50-
100 g w przypadku szczególnych potrzeb, np. podczas wymiany futra czy laktacji.

EquiGreen MicroMineral to produkt renomowanej marki cdVet Naturprodukte GmbH, gwarantujący optymalne zaopatrzenie
w składniki mineralne dla koni bez dodatku syntetyków. Oferuje wysoką jakość i naturalne wsparcie dla zdrowia konia.
Waga opakowania: 5 kg.

Naturalny: karma uzupełniająca z naturalnych składników, takich jak wapno alg, drożdże piwne, kiełki słodu mączka
wodorostów i mączka pestkowa winogron. 100% roślinne zaopatrzenie dla konia
Wsparcie: suplement diety dla koni zapewnia podstawowe dostarczanie wszystkich ważnych mikrosubstancji
odżywczych, takich jak wapń i magnez. Zawiera wiele niezbędnych do życia pierwiastków śladowych i alginatów
Wsparcie: dodatkowa karma dla koni bogata w mikroskładniki odżywcze, które wspomagają wzrost sierści, trening,
zawody, hodowlę, a także problemy ze stresem, skórą i przemianą materii
Zalecenia dotyczące karmienia: codziennie dodać 25 g mieszanki mineralnej przez pokarm. W razie szczególnych
potrzeb, takich jak wymiana futra, ostatnia trzecia ciąży lub laktacji, ilość zwiększona do 50 – 100 g
cdVet tropik: EquiGreen ToxiVet sorb, EquiGreen MicroMineral plus & EquiGreen MicroMineral Plus & EquiGreen
MicroMineral zapewniają optymalne zaopatrzenie dla konia - bez dodatków syntetycznych i w sprawdzonej jakości
cdVet

język: german
waga przedmiotu: 5 kilograms
Nazwa modelu: EquiGreen MicroMineral
opis przedziału wiekowego: Wszystkie grupy wiekowe
punkt znaku wypunktowania: Naturalny: karma uzupełniająca z naturalnych składników, takich jak wapno alg,
drożdże piwne, kiełki słodu mączka wodorostów i mączka pestkowa winogron. 100% roślinne zaopatrzenie dla konia,
Wsparcie: suplement diety dla koni zapewnia podstawowe dostarczanie wszystkich ważnych mikrosubstancji



Waga 5 kg

Główne składniki wapno z alg, drożdże piwne, kiełki słodu, mąka z pestek winogron

Zalecane dawkowanie 25 g dziennie, 50-100 g w przypadku szczególnych potrzeb

odżywczych, takich jak wapń i magnez. Zawiera wiele niezbędnych do życia pierwiastków śladowych i alginatów,
Wsparcie: dodatkowa karma dla koni bogata w mikroskładniki odżywcze, które wspomagają wzrost sierści, trening,
zawody, hodowlę, a także problemy ze stresem, skórą i przemianą materii, Zalecenia dotyczące karmienia: codziennie
dodać 25 g mieszanki mineralnej przez pokarm. W razie szczególnych potrzeb, takich jak wymiana futra, ostatnia
trzecia ciąży lub laktacji, ilość zwiększona do 50 – 100 g, cdVet tropik: EquiGreen ToxiVet sorb, EquiGreen
MicroMineral plus & EquiGreen MicroMineral Plus & EquiGreen MicroMineral zapewniają optymalne zaopatrzenie dla
konia - bez dodatków syntetycznych i w sprawdzonej jakości cdVet
gatunek docelowy: Koń
rekomendacja rasy: Alle Rassengrößen
marka: cdVet
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration Date Required
jest produktem z datą ważności: 1
ogólne słowo kluczowe: karma; wysokiej; odżywianie; zwierząt; minerały; przewód; substancje; suplement; hengst;
jakości; wzrost; koni; pokarm; odżywcze; stute; witaminy; pokarmowy; naturalne; podkowy; wallach; konie; diety;
zaopatrzenie
formularz pozycji: Proszek
Liczba przedmiotów: 1
kierunki: Zalecenia dotyczące karmienia: codziennie dodawać 3,5 miarki (25 g) na pokarm. W przypadku
szczególnych potrzeb, takich jak np. zmiana futra, ostatnie 1/3 ciężarności oraz podczas laktacji dawkę karmy należy
zwiększyć do 50-100 g. 1 łyżka pomiarowa odpowiada ok. 7 g.
okres przydatności do spożycia fc: 1460 days
kolor: brak
nazwa typu elementu: EquiGreen MicroMineral
waga opakowania przedmiotu: 5.19 kilograms
zawiera żywność lub napoje: 1
producent: cdVet Naturprodukte GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4040056000292
zalecane węzły przeglądania: 20659309031, 20855592031, 20855470031
składniki: wapno z alg, drożdże piwne, kiełki słodu morskiego, mąka z pestek winogron
numer modelu: 29
stosować z polecenia: Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu
nazwa przedmiotu: cdVet EquiGreen MicroMineral suplement karmy dla koni 5 kg - 100% naturalne zaopatrzenie w
składniki mineralne dla konia, 29
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-01T16:03:23.842Z
instrukcje przechowywania: Chłodna i sucha.
przelicznik jednostek: 5000

Parametry

Zdjęcia
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